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Futapest - Köveskál terepfutás, 2013. július 6.

Helye-
zés

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.
1 3 Hodovánszki Csaba Budapest Futapest 1986 1:09:06
2 23 Gedeon Zsolt Pilisszentlászló PSN Zrt. Pécs 1982 1:10:28
3 16 Pártos Péter Budapest Futapest 1966 1:13:57
4 123 Földvári Zoltán Budapest Futapest 1965 1:17:12
5 41 Hamish Pritchard Cambridge 1974 1:17:23
6 17 Szoboszlay Tamás Budapest Ikarus BSE, Futapest 1993 1:18:53
7 5 Bánki Albert Dunakeszi Futapest 1970 1:19:09
8 9 Kabafalvi Sándor Erdőkertes Futapest, Margita 344.2 TSE 1960 1:22:46
9 6 Berezvai Ferenc Budapest Futapest, TTT 1963 1:26:54

10 18 Tompos Péter Budapest Futapest 1974 1:27:10
11 13 Mészáros Károly Budapest Kistarcsai VRC, Futapest Klub 1974 1:27:24
12 12 Laza László Budapest Futapest 1954 1:32:07
13 47 Olivér Székely Malmö 1968 1:32:33
14 48 Nagyapáti Ede Budapest Road Runners 1980 1:32:56
15 1 31 Schweigert Árpádné Budapest Nike futóklub 1960 1:33:09
16 24 Horváth Márk Juta 1983 1:33:10
17 27 Nyilas Gábor Budapest SzalaDok 1955 1:33:53
18 7 Budai Gyula Budapest Futapest 1955 1:34:48
19 49 Kozma Imre Tapolca 1967 1:34:58
20 2 46 Székely Erzsébet Malmö 1969 1:36:01
21 42 Simon Péter Budapest 1965 1:36:36
22 32 Slemmer Péter Budafok SzalaDokk 1987 1:38:36
23 10 Kapitány László Veresegyház Futapest 1946 1:38:37
24 25 Iváncsics Zsolt Orosháza EMU 1968 1:39:06
25 3 1 Marton Ildikó Budapest Talabér&Berendi Running Team 1967 1:39:26
26 43 Balogh Tamás Budapest 1962 1:39:58
27 11 Lakatos Tibor Albertirsa ASE,Futapest 1966 1:40:20
28 39 Steven Brand Cambridge 1963 1:43:54
28 4 40 Anastäsiy Timoshyna Budapest 1982 1:43:54
30 37 Dinnyés Illés Attila Budapest 1970 1:44:25
31 5 2 Kelő Sára Budapest Futapest 1966 1:45:50
32 6 15 Orosz Katalin Budapest Futapest 1959 1:48:25
33 7 30 Roszinszki Katalin Budapest 1975 1:50:09
34 36 Vecsei Balázs Budapest 1979 1:50:54
35 8 44 Budainé Albrecht Katalin Budapest Futapest 1959 1:54:52
36 20 Bozó Pál Erdőkertes SPRINT 1939 1:55:33
37 9 45 Kovács Edit Budapest 1976 1:55:35
38 10 35 Vajda Maria Magdolna Budapest 1966 1:55:42
39 33 Sóskúti Zoltán Budapest Cserhát Baráti Társaság 1981 1:56:21
40 11 14 Németh Anita Budapest Cserhát Baráti Társaság 1972 2:01:00
41 4 Balogh László Tamási Cserhát Baráti Társaság 1975 2:01:34
42 12 26 Magos Dorottya Budapest 1974 2:03:04
43 38 Csonka Miklós Bugyi 1959 2:07:35
44 13 28 Pálinkás Andrea Szigetszentmiklós 1973 2:12:33
45 19 Vida Zoltán Budapest Futapest 1966 2:14:58
46 14 8 Somogyi Károlyné Ibolya Budapest Futapest,BKV.Előre 1970 2:30:42

Hosszú táv (15.5 km + 400m szint) abszolút
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Futapest - Köveskál terepfutás, 2013. július 6.

Helye-
zés

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.
1 208 Simák Gergő Budapest Futapest 1980 0:21:27
1 328 Somogyi Károly Budapest Futapest,Ikarus BSE,BKV.Előre 1964 0:21:27
3 225 Harsányi Tamás Budapest Beac, Futapest 1958 0:21:40
4 213 Murányi Levente Szentendre Szentendrei Futókör 1997 0:21:55
5 50 Binder Tamás Hatvan Futapest 1976 0:21:58
6 214 Murányi Máté Szentendre Szentendrei Futókör 2001 0:22:09
7 203 Blazsek Zoltán Ecser Ecser MSV, Futapest 1961 0:22:25
8 211 Ládi János Ajka Bakonyi Tájfutó Klub 1951 0:22:55
9 202 Bánki Levente Albin Dunakeszi Futapest 1998 0:24:18

10 209 Varga Gábor Budapest Futapest 1959 0:24:34
11 206 Kelemen László Budapest Futapest 1973 0:24:55
12 1 212 Medve Csilla Szentendre Szentendrei Futókör 1977 0:25:22
13 222 Tóth Csaba Orosháza 2000 0:25:59
14 218 Sipos László Érd 1970 0:26:40
15 219 Szabó Csaba Százhalombatta 1959 0:27:38
16 205 Kelemen Dávid Budapest Futapest 2005 0:29:06
17 217 Serbán Viktor Érd 1983 0:29:14
18 233 Szűcs Olivér Köveskál 1999 0:29:24
19 2 230 Szalma Rita Budapest 1970 0:30:02
20 3 29 Rodina Kristina Budapest 1986 0:30:39
21 4 327 Hallgat Fanni Budapest Futapest,Ikarus BSE,BKV.Előre 1999 0:30:45
22 5 232 Vida-Szűcs Edina Ajka 1984 0:30:54
23 6 210 Borsódy Kata Szentendre Szentendrei Futókör 2001 0:32:10
24 234 Slemmer Tibor Budafok Szaladok 1954 0:32:43
25 7 220 Szabó Csabáné Százhalombatta 1959 0:32:52
26 8 228 Kaulics Anna Budapest Futapest 1965 0:33:04
27 9 229 Turi Éva Budapest Futapest 1969 0:36:04
28 318 Somogyi Vilmos Budapest Futapest 2004 0:36:22
29 10 201 Balázs Mariann Budapest Futapest 1977 0:36:52
30 11 224 Pap Éva Budapest 1977 0:37:10
31 12 221 Szelesné Vidák Éva Budapest SzalaDok 1959 0:37:36
32 13 207 Lakatos Boglárka Albertirsa ASE,Futapest 1999 0:38:15
33 14 223 Vargáné Pomázi Valéria Budapest 1960 0:40:16
34 15 231 Bodnár Anikó Budapest CSBT 1969 0:43:31
35 16 204 Csatos Emese Nagykanizsa Futapest 1993 0:43:44
36 226 Tabajdi József Kiskunhalas Futapest 1941 0:44:55
37 17 227 Berezvai Ferencné Budapest Futapest, TTT 1963 0:49:38

Rövid táv (5 km + 110m szint) abszolút



Futapest - Köveskál terepfutás, 2013. július 6.

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.

1 46 Székely Erzsébet Malmö 1969 1:36:01
2 1 Marton Ildikó Budapest Talabér&Berendi Running Team 1967 1:39:26
3 40 Anastäsiy Timoshyna Budapest 1982 1:43:54
4 2 Kelő Sára Budapest Futapest 1966 1:45:50
5 30 Roszinszki Katalin Budapest 1975 1:50:09
6 45 Kovács Edit Budapest 1976 1:55:35
7 35 Vajda Maria Magdolna Budapest 1966 1:55:42
8 14 Németh Anita Budapest Cserhát Baráti Társaság 1972 2:01:00
9 26 Magos Dorottya Budapest 1974 2:03:04

10 28 Pálinkás Andrea Szigetszentmiklós 1973 2:12:33
11 8 Somogyi Károlyné Ibolya Budapest Futapest,BKV.Előre 1970 2:30:42

1 3 Hodovánszki Csaba Budapest Futapest 1986 1:09:06
2 23 Gedeon Zsolt Pilisszentlászló PSN Zrt. Pécs 1982 1:10:28
3 16 Pártos Péter Budapest Futapest 1966 1:13:57
4 123 Földvári Zoltán Budapest Futapest 1965 1:17:12
5 41 Hamish Pritchard Cambridge 1974 1:17:23
6 17 Szoboszlay Tamás Budapest Ikarus BSE, Futapest 1993 1:18:53
7 5 Bánki Albert Dunakeszi Futapest 1970 1:19:09
8 18 Tompos Péter Budapest Futapest 1974 1:27:10
9 13 Mészáros Károly Budapest Kistarcsai VRC, Futapest Klub 1974 1:27:24

10 47 Olivér Székely Malmö 1968 1:32:33
11 48 Nagyapáti Ede Budapest Road Runners 1980 1:32:56
12 24 Horváth Márk Juta 1983 1:33:10
13 49 Kozma Imre Tapolca 1967 1:34:58
14 42 Simon Péter Budapest 1965 1:36:36
15 32 Slemmer Péter Budafok SzalaDokk 1987 1:38:36
16 25 Iváncsics Zsolt Orosháza EMU 1968 1:39:06
17 11 Lakatos Tibor Albertirsa ASE,Futapest 1966 1:40:20
18 36 Vecsei Balázs Budapest 1979 1:50:54
19 33 Sóskúti Zoltán Budapest Cserhát Baráti Társaság 1981 1:56:21
20 4 Balogh László Tamási Cserhát Baráti Társaság 1975 2:01:34
21 19 Vida Zoltán Budapest Futapest 1966 2:14:58

1 31 Schweigert Árpádné Budapest Nike futóklub 1960 1:33:09
2 15 Orosz Katalin Budapest Futapest 1959 1:48:25
3 44 Budainé Albrecht Katalin Budapest Futapest 1959 1:54:52

1 9 Kabafalvi Sándor Erdőkertes Futapest, Margita 344.2 TSE 1960 1:22:46
2 6 Berezvai Ferenc Budapest Futapest, TTT 1963 1:26:54
3 12 Laza László Budapest Futapest 1954 1:32:07
4 27 Nyilas Gábor Budapest SzalaDok 1955 1:33:53
5 7 Budai Gyula Budapest Futapest 1955 1:34:48
6 10 Kapitány László Veresegyház Futapest 1946 1:38:37
7 43 Balogh Tamás Budapest 1962 1:39:58
8 39 Steven Brand Cambridge 1963 1:43:54
9 20 Bozó Pál Erdőkertes SPRINT 1939 1:55:33

10 38 Csonka Miklós Bugyi 1959 2:07:35

Szenior férfi

Hosszú táv (15.5 km + 400m szint) korcsoportos

Női

Férfi

Szenior női
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Futapest - Köveskál terepfutás, 2013. július 6.

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.

1 327 Hallgat Fanni Budapest Futapest,Ikarus BSE,BKV.Előre 1999 0:30:45
2 210 Borsódy Kata Szentendre Szentendrei Futókör 2001 0:32:10
3 207 Lakatos Boglárka Albertirsa ASE,Futapest 1999 0:38:15

1 214 Murányi Máté Szentendre Szentendrei Futókör 2001 0:22:09
2 222 Tóth Csaba Orosháza 2000 0:25:59
3 205 Kelemen Dávid Budapest Futapest 2005 0:29:06
4 233 Szűcs Olivér Köveskál 1999 0:29:24
5 318 Somogyi Vilmos Budapest Futapest 2004 0:36:22

1 212 Medve Csilla Szentendre Szentendrei Futókör 1977 0:25:22
2 230 Szalma Rita Budapest 1970 0:30:02
3 29 Rodina Kristina Budapest 1986 0:30:39
4 232 Vida-Szűcs Edina Ajka 1984 0:30:54
5 228 Kaulics Anna Budapest Futapest 1965 0:33:04
6 229 Turi Éva Budapest Futapest 1969 0:36:04
7 201 Balázs Mariann Budapest Futapest 1977 0:36:52
8 224 Pap Éva Budapest 1977 0:37:10
9 231 Bodnár Anikó Budapest CSBT 1969 0:43:31

10 204 Csatos Emese Nagykanizsa Futapest 1993 0:43:44

1 208 Simák Gergő Budapest Futapest 1980 0:21:27
1 328 Somogyi Károly Budapest Futapest,Ikarus BSE,BKV.Előre 1964 0:21:27
3 213 Murányi Levente Szentendre Szentendrei Futókör 1997 0:21:55
4 50 Binder Tamás Hatvan Futapest 1976 0:21:58
5 202 Bánki Levente Albin Dunakeszi Futapest 1998 0:24:18
6 206 Kelemen László Budapest Futapest 1973 0:24:55
7 218 Sipos László Érd 1970 0:26:40
8 217 Serbán Viktor Érd 1983 0:29:14

1 220 Szabó Csabáné Százhalombatta 1959 0:32:52
2 221 Szelesné Vidák Éva Budapest SzalaDok 1959 0:37:36
3 223 Vargáné Pomázi Valéria Budapest 1960 0:40:16
4 227 Berezvai Ferencné Budapest Futapest, TTT 1963 0:49:38

1 225 Harsányi Tamás Budapest Beac, Futapest 1958 0:21:40
2 203 Blazsek Zoltán Ecser Ecser MSV, Futapest 1961 0:22:25
3 211 Ládi János Ajka Bakonyi Tájfutó Klub 1951 0:22:55
4 209 Varga Gábor Budapest Futapest 1959 0:24:34
5 219 Szabó Csaba Százhalombatta 1959 0:27:38
6 234 Slemmer Tibor Budafok Szaladok 1954 0:32:43
7 226 Tabajdi József Kiskunhalas Futapest 1941 0:44:55

Férfi

Szenior női

Szenior férfi

Rövid táv (5 km + 110m szint) korcsoportos

Leány

Fiú

Női



Futapest - Köveskál terepfutás, 2013. július 6.   Az éves pontverseny korcsoportjai

Idő Név Kor Nem Kor-
csoport Település Egyesület Hely Pont

1:09:06 Hodovánszki Csaba 27 f h2 Budapest Futapest 1 25
1:18:53 Szoboszlay Tamás 20 f h2 Budapest Ikarus BSE, Futapest 2 20
1:38:36 Slemmer Péter 26 f h2 Budafok SzalaDokk 3 17

1:43:54 Anastäsiy Timoshyna 31 n h3 Budapest 1 25
1:50:09 Roszinszki Katalin 38 n h3 Budapest 2 20
1:55:35 Kovács Edit 37 n h3 Budapest 3 17
2:03:04 Magos Dorottya 39 n h3 Budapest 4 15

1:10:28 Gedeon Zsolt 31 f h3 Pilisszentlászló PSN Zrt. Pécs 1 25
1:17:23 Hamish Pritchard 39 f h3 Cambridge 2 20
1:27:10 Tompos Péter 39 f h3 Budapest Futapest 3 17
1:27:24 Mészáros Károly 39 f h3 Budapest Kistarcsai VRC, Futapest Klub 4 15
1:32:56 Nagyapáti Ede 33 f h3 Budapest Road Runners 5 14
1:33:10 Horváth Márk 30 f h3 Juta 6 13
1:50:54 Vecsei Balázs 34 f h3 Budapest 7 12
1:56:21 Sóskúti Zoltán 32 f h3 Budapest Cserhát Baráti Társaság 8 11
2:01:34 Balogh László 38 f h3 Tamási Cserhát Baráti Társaság 9 10

1:44:25 Dinnyés Illés Attila 43 r h4 Budapest 1 25
1:36:01 Székely Erzsébet 44 n h4 Malmö 2 20
1:39:26 Marton Ildikó 46 n h4 Budapest Talabér&Berendi Running Team 3 17
1:45:50 Kelő Sára 47 n h4 Budapest Futapest 4 15
1:55:42 Vajda Maria Magdolna 47 n h4 Budapest 5 14
2:01:00 Németh Anita 41 n h4 Budapest Cserhát Baráti Társaság 6 13
2:12:33 Pálinkás Andrea 40 n h4 Szigetszentmiklós 7 12
2:30:42 Somogyi Károlyné Ibolya 43 n h4 Budapest Futapest,BKV.Előre 8 11

1:13:57 Pártos Péter 47 f h4 Budapest Futapest 1 25
1:17:12 Földvári Zoltán 48 f h4 Budapest Futapest 2 20
1:19:09 Bánki Albert 43 f h4 Dunakeszi Futapest 3 17
1:32:33 Olivér Székely 45 f h4 Malmö 4 15
1:34:58 Kozma Imre 46 f h4 Tapolca 5 14
1:36:36 Simon Péter 48 f h4 Budapest 6 13
1:39:06 Iváncsics Zsolt 45 f h4 Orosháza EMU 7 12
1:40:20 Lakatos Tibor 47 f h4 Albertirsa ASE,Futapest 8 11
2:14:58 Vida Zoltán 47 f h4 Budapest Futapest 9 10

1:33:09 Schweigert Árpádné 53 n h5 Budapest Nike futóklub 1 25
1:48:25 Orosz Katalin 54 n h5 Budapest Futapest 2 20
1:54:52 Budainé Albrecht Katalin 54 n h5 Budapest Futapest 3 17

1:22:46 Kabafalvi Sándor 53 f h5 Erdőkertes Futapest, Margita 344.2 TSE 1 25
1:26:54 Berezvai Ferenc 50 f h5 Budapest Futapest, TTT 2 20
1:32:07 Laza László 59 f h5 Budapest Futapest 3 17
1:33:53 Nyilas Gábor 58 f h5 Budapest SzalaDok 4 15
1:34:48 Budai Gyula 58 f h5 Budapest Futapest 5 14
1:39:58 Balogh Tamás 51 f h5 Budapest 6 13
1:43:54 Steven Brand 50 f h5 Cambridge 7 12
2:07:35 Csonka Miklós 54 f h5 Bugyi 8 11

1:38:37 Kapitány László 67 f h6 Veresegyház Futapest 1 25
1:55:33 Bozó Pál 74 f h6 Erdőkertes SPRINT 2 20



Futapest - Köveskál terepfutás, 2013. július 6.   Az éves pontverseny korcsoportjai

Idő Név Kor Nem Kor-
csoport Település Egyesület Hely Pont

0:30:45 Hallgat Fanni 14 n r1 Budapest Futapest,Ikarus BSE,BKV.Előre 1 25
0:32:10 Borsódy Kata 12 n r1 Szentendre Szentendrei Futókör 2 20
0:38:15 Lakatos Boglárka 14 n r1 Albertirsa ASE,Futapest 3 17

0:22:09 Murányi Máté 12 f r1 Szentendre Szentendrei Futókör 1 25
0:25:59 Tóth Csaba 13 f r1 Orosháza 2 20
0:29:06 Kelemen Dávid 8 f r1 Budapest Futapest 3 17
0:29:24 Szűcs Olivér 14 f r1 Köveskál 4 15
0:36:22 Somogyi Vilmos 9 f r1 Budapest Futapest 5 14

0:21:55 Murányi Levente 16 f r2 Szentendre Szentendrei Futókör 1 25
0:24:18 Bánki Levente Albin 15 f r2 Dunakeszi Futapest 2 20

0:25:22 Medve Csilla 36 n r3 Szentendre Szentendrei Futókör 1 25
0:30:39 Rodina Kristina 27 n r3 Budapest 2 20
0:30:54 Vida-Szűcs Edina 29 n r3 Ajka 3 17
0:36:52 Balázs Mariann 36 n r3 Budapest Futapest 4 15
0:37:10 Pap Éva 36 n r3 Budapest 5 14
0:43:44 Csatos Emese 20 n r3 Nagykanizsa Futapest 6 13

0:21:27 Simák Gergő 33 f r3 Budapest Futapest 1 25
0:21:58 Binder Tamás 37 f r3 Hatvan Futapest 2 20
0:29:14 Serbán Viktor 30 f r3 Érd 3 17

0:30:02 Szalma Rita 43 n r4 Budapest 1 25
0:33:04 Kaulics Anna 48 n r4 Budapest Futapest 2 20
0:36:04 Turi Éva 44 n r4 Budapest Futapest 3 17
0:43:31 BodnárAnikó 44 n r4 Budapest CSBT 4 15

0:21:27 Somogyi Károly 49 f r4 Budapest Futapest,Ikarus BSE,BKV.Előre 1 25
0:24:55 Kelemen László 40 f r4 Budapest Futapest 2 20
0:26:40 Sipos László 43 f r4 Érd 3 17

0:32:52 Szabó Csabáné 54 n r5 Százhalombatta 1 25
0:37:36 Szelesné Vidák Éva 54 n r5 Budapest SzalaDok 2 20
0:40:16 Vargáné Pomázi Valéria 53 n r5 Budapest 3 17
0:49:38 Berezvai Ferencné 50 n r5 Budapest Futapest, TTT 4 15

0:21:40 Harsányi Tamás 55 f r5 Budapest Beac, Futapest 1 25
0:22:25 Blazsek Zoltán 52 f r5 Ecser Ecser MSV, Futapest 2 20
0:24:34 Varga Gábor 54 f r5 Budapest Futapest 3 17
0:27:38 Szabó Csaba 54 f r5 Százhalombatta 4 15
0:32:43 Slemmer Tibor 59 f r5 Budafok Szaladok 5 14

0:22:55 Ládi János 62 f r6 Ajka Bakonyi Tájfutó Klub 1 25
0:44:55 Tabajdi József 72 f r6 Kiskunhalas Futapest 2 20


